
UCHWAŁA NR XXVI/143/09 RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 22 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441) oraz art. 138 i art 188 , ust 1, pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala , co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:  

1. Zwiększeniu dochodów o kwotę  7.962 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 1) 

2. Zwiększeniu wydatków o kwotę  7.962 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 2) 

3. Przeniesieniu planu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami 

(zgodnie z załącznikiem Nr 3) 

4. W Uchwale Budżetowej Gminy Nowe Piekuty na rok 2009 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 3, 4 do uchwały niniejszej (Załącznik Nr 4) 

Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi –  12.342.714 zł 

                                                  plan wydatków ogółem wynosi  –  13.694.714 zł   

2) Źródło pokrycia deficytu budżetowego budżetu gminy w wysokości 1.352.000 zł stanowi: 

kredyt długoterminowy w kwocie 932.000  zł 

pożyczka w kwocie        420.000  zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Radziszewski 

 

 



Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XXVI/143/09  

Rady Gminy Nowe Piekuty  

z dnia 22 czerwca  2009 r. 

Dochody – Zwiększenie  
Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianach 
854 85415 2030 7.962 43.017

  Ogółem: 7.962 

 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr XXVI/143/09  

Rady Gminy Nowe Piekuty  

 z dnia 22 czerwca  2009 r. 

Wydatki – Zwiększenie 
Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianach 
854 85415 3260 7.962 7.962

          Ogółem: 7.962 
 

Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr XXVI/143/09  

Rady Gminy Nowe Piekuty  

z dnia 22 czerwca  2009 r. 

Wydatki  – Zmniejszenie 
Dział Rozdział § Kwota Plan po zmianach 
010 01010 4040 770 4.830

 70095 4300 5.000 25.000
754 75412 3030 300 5.700

  4040 590 2.110
  6050 23.700 176.300

801 80101 4040 1.000 107.800
926 92601 4010 25.000 0

  4040 2.550 0
  4110 5.400 0
  4120 740 0

Razem: 65.050 
 

Wydatki  - Zwiększenie 
Dział Rozdział § Kwota Plan po zmianach 
010 01010 3020 300 600

  4700 470 970
700 70005 4260 3.000 11.500

  4300 2.000 32.000
754 75412 4210 2.000 34.000

  4260 590 4.590
801 80195 4300 1.000 9.000
900 90015 6050 20.000 65.000
921 92195 6050 2.000 302.000
26 92601 4170 18.950 23.950

  4210 10.000 13.000
  4260 740 5.740
 92605 2630 4.000 10.000

 Razem: 65.050 
 



Załącznik Nr 4  
do uchwały Nr  XXVI/143/09   

Rady Gminy Nowe Piekuty  

z dnia 22 czerwca  2009 r. 

Zmiany w załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej „ Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2012” 
Planowane wydatki-po zmianie 

z tego źródła finansowania 
Numer 
pozycji     

w 
załączniku 

Nr 3 Dział 

R
oz

dz
ia
ł 

§** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

 
 
 
 

Zmiana 
łącznych 
kosztów 

finansowych
„+”/”- „ 

Łączne 
koszty 

finansowe
po 

zmianie 

rok 
budżetowy 

2009 
dochody 
własne 

jst 

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione

w �rt. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

2010 r. 2011 r 2012r

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 
 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 010 01010 6050

Przebudowa  i rozbudowa Stacji 
Uzdatniania Wody oraz budowa ujęcia 

 w Wierzbowiźnie  
2009-2011 

+ 25.000 2.478.000 300.000  300.000
A.     - 
B     .-
C.     -

453.000 1.725.000 0 
Gmina        
Nowe 

Piekuty 

4A 700 70005 6050 Budowa oczyszczalni ścieków przy 
obiektach użyteczności publicznej -144.000 125.000 19.000 19.000 

A.     - 
B     .-
C.     -

106.000 0 0 
Gmina        
Nowe 

Piekuty 

7 754 75412 6050

Rozbudowa remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Nowych Piekutach   
2009-2011 
 

-30.113 449.400 176.300  176.300

A.     - 
B     .-
C.     -

…

200 000 73.100 0 
Gmina        
Nowe 

Piekuty 

10 921 92195 6050
Budowa Izby Tradycji Regionalnej 

Rolnictwa w Nowych Piekutach    
2009-2011 

-190.018 1.540.000 302.000  302.000

A.     - 
B     .-
C.     -

…

754.677 483.323 0 
Gmina        
Nowe 

Piekuty 

 
W załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej : 
Łączne koszty finansowe po zmianach wynoszą 7.612.664 zł, planowane wydatki ogółem na rok 2009 po zmianach wynoszą 1.707.586 zł , planowane kredyty i pożyczki  wynoszą 1.230.300 zł 



 
 

 

Zmiany w załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej „ Zadania inwestycyjne w 2009 r.” 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Numer 
pozycji  

w 
załączni
ku Nr 4 

D
zi

ał
 

R
oz

dz
ia
ł 

§** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2009  
dochody własne jst kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

 zmiana +/- 
wydatku na 

2009 rok 
  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 

Przebudowa  i rozbudowa Stacji 
Uzdatniania Wody oraz budowa 

ujęcia w Wierzbowiźnie   
 2009-2011 

     2.478.000 300.000 0 300.000

A.  
B.
C.
…

Gmina Nowe Piekuty 0 

13 700 70005 6050 Budowa oczyszczalni ścieków przy 
obiektach użyteczności publicznej 125.000 19.000 19.000 0

A.  
B.
C.
…

Gmina Nowe Piekuty 0 

16 754 75412 6050 

Rozbudowa remizy Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Nowych 
Piekutach    
2009-2010  
 

449.400 176.300 0 176.300

A.  
B.
C.
…

Gmina Nowe Piekuty -23.700 

19 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego 65.000 65.000 43.300 21.700

A.  
B.
C.
…

Gmina Nowe Piekuty +20.000 

20 921 92195 6050 
Budowa Izby Tradycji Regionalnej 

Rolnictwa w Nowych Piekutach  
2009-2011 

1.540.000 302.000 0 302.000

A.  
B.
C.
…

Gmina Nowe Piekuty +2.000 

 
W załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej :Łączne koszty finansowe po zmianach wynoszą 10.640.964 zł, planowane wydatki ogółem na rok 2009 po zmianach wynoszą 4.435.886 zł, 
planowane kredyty i pożyczki  pozostają w pierwotnej kwocie, tj. 1.352.000 zł 

 


